

589
x

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE232024SECS
Processo Administrativo Nº PE232024SECS
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANA ADILIA MAIA
Data de Publicação: 19/09/2024 14:47:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/10/2024 12:26:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: MAILLEFER/DEN | Modelo: MAILLEFER/DEN |
| Descrição: BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO EM AÇO CARBONO DIN 1.2516, TENDO 28CM PONTA INATIVA | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 59,26 | | Valor Total: 3.555,60 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: IMPLA | Modelo: IMPLA |
| Descrição: BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO 21MM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 12,87 | | Valor Total: 386,10 |
| Item: 3 | Unidade: CAIXA | Marca: IMPLA | Modelo: IMPLA |
| Descrição: BROCA: GATES Nº 5 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 34,98 | | Valor Total: 2.098,80 |
| Item: 4 | Unidade: CAIXA | Marca: IMPLA | Modelo: IMPLA |
| Descrição: BROCA: GATES, Nº 2. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 34,98 | | Valor Total: 2.098,80 |
| Item: 5 | Unidade: CAIXA | Marca: IMPLA | Modelo: IMPLA |
| Descrição: BROCA: GATES, Nº6 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 34,98 | | Valor Total: 2.098,80 |
| Item: 6 | Unidade: CAIXA | Marca: IMPLA | Modelo: IMPLA |
| Descrição: BROCA:GATES, Nº3. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 34,98 | | Valor Total: 2.098,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, | 329 | 28.857.335/0001-40 | 18.835,50 | 12.336,90 | | Não |
| 2 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS | 903 | 71.505.564/0001-24 | 21.666,90 | 15.025,50 | 21,79 | Não |
| 3 SHOOPING MEDIC EIRELI | 424 | 41.794.219/0001-97 | 29.141,70 | 16.320,00 | 8,62 | Sim |
| 4 M B DE ARAUJO XAVIER | 466 | 37.205.854/0001-14 | 30.900,00 | 18.000,00 | 10,29 | Sim |
| 5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 727 | 69.366.326/0001-33 | 20.641,20 | 20.641,20 | 14,67 | Não |
| 6 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL | 997 | 19.794.018/0001-30 | 29.769,60 | 29.000,00 | 40,50 | Não |
| 7 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA | 399 | 49.476.603/0001-53 | 32.059,50 | 32.059,50 | 10,55 | Sim |
| 8 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL | 658 | 51.477.402/0001-12 | 61.430,40 | 61.430,40 | 91,61 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/10/2024 12:26:37
LOTE 2

600

**MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: dentemed | Modelo: PRIME 5 FLEX COMPLETA |
| Descrição: CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COMPLETO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 13.672,60 | | Valor Total: 273.452,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: salitem | Modelo: N/A |
| Descrição: MOCHO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 518,70 | | Valor Total: 20.748,00 |

CLASSIFICAÇÃO


| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAIA GROUP COM. EQUIPAMENTOS | 859 | 29.446.411/0001-97 | 387.320,00 | 294.200,00 | | Sim |
| 2 SHOOPING MEDIC EIRELI | 444 | 41.794.219/0001-97 | 576.450,00 | 330.450,20 | 12,32 | Sim |
| 3 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR | 534 | 32.644.237/0001-00 | 540.000,00 | 354.000,00 | 7,13 | Sim |
| 4 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES | 781 | 74.068.008/0001-26 | 538.000,00 | 376.600,00 | 6,38 | Sim |
| 5 DENTAL ALTA MOGIANA – COMÉRCIO | 837 | 05.375.249/0001-03 | 505.080,00 | 396.000,00 | 5,15 | Não |
| 6 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A | 399 | 83.802.215/0001-53 | 557.600,00 | 479.800,00 | 21,16 | Não |
| 7 SUPRIMEDICE PRODUTOS | 821 | 10.567.214/0001-06 | 542.000,00 | 537.904,19 | 12,11 | Sim |
| 8 EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS | 130 | 71.505.564/0001-24 | 822.000,00 | 570.030,00 | 5,97 | Não |
| 9 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL | 317 | 19.794.018/0001-30 | 800.072,00 | 725.000,00 | 27,19 | Não |
| 10 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI | 136 | 30.323.616/0001-64 | 726.400,00 | 726.400,00 | 0,19 | Sim |
| 11 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 892 | 69.366.326/0001-33 | 853.920,00 | 853.920,00 | 17,56 | Não |
| 12 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA | 770 | 49.476.603/0001-53 | 861.616,00 | 861.616,00 | 0,90 | Sim |
| 13 M B DE ARAUJO XAVIER | 206 | 37.205.854/0001-14 | 1.168.000,00 | 1.168.000,00 | 35,56 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



AUTORIDADE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO